
Stránka 1 z 11 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
„Dodávka nákladního automobilu, NVN, kontejner, hydraulická ruka 

(celková hmotnost cca 6 t)“ 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

číslo smlouvy kupujícího: ............................ 
číslo smlouvy prodávajícího: KS_NAKL_2022_00806 
 
smlouva je uzavřena na základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení veřejné 
zakázky (dále jen „zadávací řízení“) 
 

1. Smluvní strany 

Prodávající: 
Název společnosti  AGROTEC a,s, 
sídlem   Brněnská 74, 693 01  Hustopeče  
IČO:   00544957 
DIČ: CZ   CZ00544957 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 138 
Bank. spojení: ČSOB, č. účtu: 8010-0403301553/0800 
Zastoupený: , na základě pověření 
dále jen „prodávající“ 
 
a 
 
Kupující: 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc 
IČO: 70960399  
DIČ: CZ 70960399 
Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 
Bank. spojení: KB Olomouc, č. účtu 27-4230410257/0100 
Zastoupený: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 
dále jen „kupující“ 

2. Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě 
specifikovaný v čl. 3 této smlouvy a převede na něj vlastnické právo k předmětu 
koupě a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj 
prodávajícímu kupní cenu ve výši stanovené v této smlouvě níže. 

3. Předmět koupě a prohlášení prodávajícího 

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je: 
 



Stránka 2 z 11 

 

Nákladní automobil, NVN, kontejner, hydraulická ruka (celková hmotnost 
cca 6 t) 

3.2. Sjednané množství: 1 ks 

3.3. Sjednaná jakost: nové, nepoužité. 

3.4. Sjednané provedení: dle specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a v souladu 
s podmínkami dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3.5. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je předmět koupě na základě shora 
uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen. 

3.6. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu 
koupě neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by 
mu bránila s předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.  

3.7. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v tomto článku 
shora a je způsobilý k použití k účelu obvyklému, tj. provozu na pozemních 
komunikacích. 

4. Místo plnění 

Správa silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Olomouc, cestmistrovství 
Olomouc, sídlem Lipenská 120, Olomouc. 

5. Termín plnění 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy 
nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy. O termínu předání bude prodávající 
kupujícího informovat nejméně 3 pracovní dny přede dnem předpokládaného 
předání předmětu smlouvy. 

6. Kupní cena 

6.1. Kupní cena předmětu koupě je stanovena na základě nabídky prodávajícího učiněné 
v rámci zadávacího řízení k zadání veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, a činí celkem 2 397 382,- Kč bez DPH, resp. 
2 900 832,- Kč včetně DPH (dále jen „kupní cena“).  

6.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s řádným a 
včasným dodáním předmětu koupě, zejména náklady na zajištění předmětu koupě 
a dokladů nezbytných k jeho užívání. Dále je v kupní ceně zahrnuta cena dopravy 
předmětu koupě do místa plnění a zaškolení kupujícího nebo osob jím určených 
ohledně způsobu užívání předmětu koupě. 

6.3. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

7. Platební podmínky 

7.1. Kupní cena bude prodávajícím účtována řádným daňovým dokladem, vystaveným 
po odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 



Stránka 3 z 11 

 

7.2. Sjednává se splatnost 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového 
dokladu. 

7.3. Vystavený daňový doklad musí splňovat veškeré náležitost dle této smlouvy a 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). 
V opačném případě má kupující právo jej do 15 dnů od doručení vrátit k doplnění či 
opravě bez toho, že by byl v prodlení s úhradou kupní ceny. Tímto úkonem se 
přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené 
faktury kupujícímu. Ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části na straně 
kupujícího nenastává prodlení.  

7.4. Dnem úhrady kupní ceny se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího. 

7.5. Smluvní strany si sjednávají, že pohledávku na zaplacení kupní ceny je prodávající 
oprávněn postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem 
kupujícího. 

7.6. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět 
pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d/ ZDPH). V případě, že daňový 
doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má 
kupující právo ponížit platbu prodávajícímu uskutečňovanou na základě této 
smlouvy o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn odvést částku DPH 
z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si sjednávají, 
že takto prodávajícímu nevyplacenou částku DPH odvede správci daně sám kupující 
v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. 

7.7. V případě, že se prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a 
ZDPH, je kupující oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet 
finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě 
tuto skutečnost kupující oznámí prodávajícímu a úhradou DPH na účet finančního 
úřadu se pohledávka kupujícího vůči prodávajícímu v částce uhrazené DPH 
považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Skutečnost, 
že se prodávající stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena z veřejně 
dostupného registru „Registru plátců DPH a identifikovaných osob“, což prodávající 
výslovně akceptuje a nebude činit sporným. 

8. Podmínky odevzdání předmětu koupě 

8.1. Předmět koupě bude prodávajícím kupujícímu odevzdán v místě plnění dle čl. 4 této 
smlouvy po předchozí dohodě o přesném času dodání s oprávněným zástupcem 
kupujícího. Předání a převzetí plnění bude potvrzeno oběma stranami na dodacím 
listě. 

8.2. Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít v případě, že předmět koupě 
nebude mít vlastnosti uvedené v čl. 3 této smlouvy či v případě, že spolu 
s předmětem koupě nebudou kupujícímu odevzdány doklady dle odst. 8.4. a 8.5. 

8.3. Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn okamžikem převzetí 
předmětu koupě kupujícím. Odevzdáním předmětu koupě na kupujícího přechází 
vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě.  



Stránka 4 z 11 

 

8.4. Prodávající je povinen při odevzdání předmětu koupě předat kupujícímu doklady, 
jež jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě, návod k obsluze a údržbě, 
servisní knížku vozidla, technický průkaz vozidla, prohlášení o shodě.  

8.5. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných 
zkoušek nezbytných pro užívání předmětu koupě, pokud je jejich provedení 
právními předpisy nebo touto smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů 
kupujícímu. 

8.6. Prodávající se zavazuje provést kvalifikované zaškolení obsluhy k užívání předmětu 
koupě. 

9. Záruka za jakost 

9.1. Prodávající se zavazuje, že si předmět koupě po dobu nejméně 24 měsíců zachová 
vlastnosti uvedené v čl. 3 odst. 3.4. a 3.7. této smlouvy. 

9.2. Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

10. Práva z vadného plnění 

10.1. Předmět koupě má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 3 odst. 3.1. až 3.4. a 3.7. 
této smlouvy. Za vadu se považují i vady v dokladech dle čl. 8 odst. 8.4. a 8.5. této 
smlouvy. 

10.2. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě v době 
přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího, byť se projeví až později. Právo 
kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své 
povinnosti.  

10.3. Povinnosti prodávajícího ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny. 

10.4. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. 
občanského zákoníku. 

11. Doručování 

11.1. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována do sídla, 
případně na korespondenční adresu, označeného v záhlaví této smlouvy a k rukám 
kontaktních osob. 

11.2. Změna sídla, popř. změna kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy bude 
oznámena druhé straně vždy písemně a s předstihem. 

11.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, zejména 
reklamace, upozornění na porušení smlouvy apod., musí mít písemnou formu a 
musí být zaslány poštou jako zásilky doporučené a současně také formou 
elektronickou k rukám kontaktní osoby. 

  



Stránka 5 z 11 

 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech 
stanovených zákonem. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn v souladu s § 2001 občanského 
zákoníku od této smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího porušení prodávajícím. 

12.3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že: 
a) prodávající písemně oznámí kupujícímu, že není schopen plnit své závazky podle 

této smlouvy; 
b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že prodávající je v úpadku nebo mu 

úpadek hrozí (tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek prodávajícího nebo 
hrozící úpadek prodávajícího), nebo ve vztahu k prodávajícímu je prohlášen 
konkurs nebo povolena reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení prodávajícího podle zák. č. 90/2012 sb., zákona 
o obchodních korporacích, nebo je zahájena likvidace prodávajícího v souladu 
s příslušnými právními předpisy, a dále v případě: 

d) nepravdivosti prohlášení prodávajícího dle čl. 3 odst. 3.6. nebo čl. 3.7. této 
smlouvy; 

e) prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě delším než 30 dní ode 
dne oznámení vady kupujícím; 

f) prodlení prodávajícího s provedením výměny předmětu koupě delším než 30 dní 
ode dne oznámení neopravitelné vady anebo vady, která se vyskytla na 
předmětu koupě opakovaně. 

13. Smluvní pokuty 

13.1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě v termínu dle čl. 5 
této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z kupní ceny dle čl. 6 odst. 6.1. této smlouvy bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

13.2. Ustanovením o smluvní pokutě ani jejím zaplacením není dotčeno právo kupujícího 
domáhat se náhrady případné škody v celém rozsahu, způsobené porušením této 
smlouvy prodávajícím. 

13.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve 
kterém na ně vznikl nárok. 

14. Závěrečná ustanovení 

14.1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a 
podepsanými oběma stranami. Tímto ustanovením není dotčeno právo stran o 
změně smlouvy v případech touto smlouvou výslovně stanovených (zejm. 
dovětkem „nebude-li dohodnuto jinak“). 

14.2. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 



Stránka 6 z 11 

 

14.3. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy 
vč. příloh, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní 
údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud prodávající 
nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí kupujícímu ty údaje, resp. části návrhu 
smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno 
(např. obchodní tajemství, osobní údaje nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 
218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního 
předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 
označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny.  

14.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

14.5. Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů. 

14.6. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 
pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, 
placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se 
na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
prodávajícím či jeho poddodavateli). Prodávající se také zavazuje zajistit, že 
všechny osoby, které se na plnění této smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny prodávajícím či jeho poddodavateli), jsou vedeny v 
příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná 
povolení k pobytu v ČR. Prodávající je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které 
se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
prodávajícím či jeho poddodavateli), budou proškoleny z problematiky BOZP a že 
jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, 
je-li používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět 
této smlouvy vyžadováno. V případě, že prodávající (či jeho poddodavatel) bude v 
rámci řízení zahájeného dle tohoto článku této smlouvy orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného 
obdobného protiprávního jednání, je prodávající povinen přijmout nápravná 
opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele, a to v 
přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem. Objednatel je oprávněn 
odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nebo jeho poddodavatel bude 
orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či 
správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto 
článku smlouvy. 

14.7. Prodávající se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře pracovníků k 
zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices, ale 
pouze takovým směrem, aby nedošlo ke změnám předmětu smlouvy. 

14.8. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, 
jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním 
zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o 



Stránka 7 z 11 

 

ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 17/1992 Sb., 
o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající tak musí přijmout 
veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí 
a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi, a musí 
zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly 
hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy. 

14.9. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu 
a podepsaná zaručeným elektronickým podpisem. 

14.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

15. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy 
potvrzují, že jsou s jejich obsahem seznámeni: 

Příloha č. 1 – Technické podmínky (stanovené zadavatelem) 
Příloha č. 2 – Specifikace předmětu koupě 

 
 

Za prodávajícího:       Za kupujícího: 
 
V Hustopečích dne       V Olomouci dne ............. 
 
 
 
 
 
………………………………………      ……………………………………… 

       Ing. Petr Foltýnek 
na základě pověření      ředitel organizace 
  

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2022.11.18 
10:41:24 +01'00'



Stránka 8 z 11 

 

Příloha č. 1 – Technické podmínky (stanovené zadavatelem) 

 

Podvozek Místo dodání 

Dodávka nákladního automobilu, NVN, kontejner, 
hydraulická ruka   

cestmistrovství Olomouc 

 
Záruka – min. 24 měsíců 
 
Dodání – do 60 dnů od uzavření smlouvy 
 
Při dodání zařízení požadujeme následující dokumentaci: 

1. návod k obsluze a údržbě, servisní knížka vozidla 
2. záruční list 
3. technický průkaz vozidla 
4. prohlášení o shodě 
5. zápis o převzetí 

 

Dodávka nákladního automobilu, NVN, kontejner, hydraulická ruka. 

 
Technické požadavky: 

motor: 
- vznětový (s turbodmychadlem), přímým vstřikováním 
- výkon min. 160 kW, do 7 000 cm3 
- hladina emisí EURO 6 

 
podvozek: 

- celková užitečná hmotnost: 4 - 6 tun 
- počet náprav 2 
- převodovka manuální, 6- stup., plně synchronizovaná  
- brzdový systém s ABS 
- zvuková signalizace zpětného chodu 
- tažné zařízení vč. kabeláže (ISO 50-koule) 

 
kabina: 

- 3-místná, topení, stěrače a ostřikovače čelního skla 
- tachograf, počítač km 
- posilovač řízení 
- klimatizace 
- odpružené, výškově stavitelné sedadlo řidiče 
- prosklená zadní stěna 
- sedadla vybavena opěrkou hlavy a bezpečnostními pásy 
- vyhřívaná zpětná zrcátka 
- zásuvka 12V 

 
teleskopický nosič: 

- kompletní mechanismus s nádrží na hydraulický olej, hydraulický rozvaděč s ovládáním 
z kabiny vozidla a pákami na rozvaděči 

- zajištění kontejneru 
- kompletní montáž na vozidlo, seřízení a uvedení do provozu 
- výška háku 1 000 mm 



Stránka 9 z 11 

 

kontejner: 
- valníkový kontejner (s přihlédnutím na užitečné zatížení vozidla) 
- vnější délka min. 3 500 mm, výška bočnice a čela 400 – 450 mm, tloušťka stěny  

min. 2 mm, tloušťka podlahy min. 4 mm 
- zadní vrata otevíratelné do stran 
- upevňovací oka v podlaze – 6 ks 
- tažné oko na předním pevném čele provařené s rámem – 2 ks 
- pravá i levá bočnice sklopná 

 
hydraulický jeřáb (ruka): 

- pevná montáž za kabinu 
- výkon jeřábu: 3 m/ min. 2 500 kg, 7 m/ min. 900 kg 
- mechanicky vysouvatelné stabilizační opěry 
- výstraha při dosažení 90 % max. zdvihového momentu 
- ochrana proti přetížení – pohyb je zastaven 
- automatické přepouštění oleje v hydraulickém okruhu 
- ukazatel servisního intervalu 

 
Další požadavky: 

- povinná výbava – výstražný trojúhelník, hydraulický zvedák, sada nářadí, lékárnička, 
gumový koberec 

- rezervní kolo 
- předání vozidla, ověření funkčnosti, zaškolení obsluhy v ceně 
- požadujeme možnost instalace zařízení GPS (odbornou firmou) na sledování pohybu 

vozidla, aniž by to narušilo záruky poskytované dodavatele 
- vozidlo bude homologováno jako – nosič kontejneru NVN (zapsáno TP) 
- nový výrobek 



Stránka 10 z 11 

 

Příloha č. 2 – Specifikace předmětu koupě 

 
motor: 

- vznětový (s turbodmychadlem), přímým vstřikováním 
- výkon 162  kW, do 7 000 cm3 
- hladina emisí EURO 6 

 
podvozek: 

- celková užitečná hmotnost:  5,0  tuny 
- počet náprav 2 
- převodovka manuální, 6- stup., plně synchronizovaná  
- brzdový systém s ABS 
- zvuková signalizace zpětného chodu 
- tažné zařízení vč. kabeláže (ISO 50-koule) 

 
kabina: 

- 3-místná, topení, stěrače a ostřikovače čelního skla 
- tachograf, počítač km 
- posilovač řízení 
- klimatizace 
- odpružené, výškově stavitelné sedadlo řidiče 
- prosklená zadní stěna 
- sedadla vybavena opěrkou hlavy a bezpečnostními pásy 
- vyhřívaná zpětná zrcátka 
- zásuvka 12V 

 
teleskopický nosič: 

- kompletní mechanismus s nádrží na hydraulický olej, hydraulický rozvaděč s ovládáním 
z kabiny vozidla a pákami na rozvaděči 

- zajištění kontejneru 
- kompletní montáž na vozidlo, seřízení a uvedení do provozu 
- výška háku 1 000 mm 

 
kontejner: 

- valníkový kontejner (s přihlédnutím na užitečné zatížení vozidla) 
- vnější délka 4 000 mm, výška bočnice a čela 450  mm, tloušťka stěny 2 mm, tloušťka 

podlahy 4 mm 
- zadní vrata otevíratelné do stran 
- upevňovací oka v podlaze – 6 ks 
- tažné oko na předním pevném čele provařené s rámem – 2 ks 
- pravá i levá bočnice sklopná 

 
hydraulický jeřáb (ruka): 

- pevná montáž za kabinu 
- výkon jeřábu: 3 m/2550 kg, 7 m/950 kg 
- mechanicky vysouvatelné stabilizační opěry 
- výstraha při dosažení 90 % max. zdvihového momentu 
- ochrana proti přetížení – pohyb je zastaven 
- automatické přepouštění oleje v hydraulickém okruhu 
- ukazatel servisního intervalu 

 
 



Stránka 11 z 11 

 

Další požadavky: 
- povinná výbava – výstražný trojúhelník, hydraulický zvedák, sada nářadí, lékárnička, 

gumový koberec 
- rezervní kolo 
- předání vozidla, ověření funkčnosti, zaškolení obsluhy v ceně 
- možnost instalace zařízení GPS (odbornou firmou) na sledování pohybu vozidla, aniž by 

to narušilo záruky poskytované dodavatele 
- vozidlo bude homologováno jako – nosič kontejneru NVN (zapsáno TP) 
- nový výrobek 

 

Za prodávajícího: 

V Hustopečích dne 

 

 

...................................... 

, 
na základě pověření  
 
 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2022.11.18 
10:41:45 +01'00'

Elektronický podpis - 21.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Foltýnek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 4.2.2023 00:00:00-000 +01:00




